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Ne baz€ t€ neneve 13 dhe 58 te Ligjitnr.\S/L-040,p€r vet€qeverisje lokale (',Gazetazyrtare
e Republik€s s€ Kosov€s", me 28/15, qershor 2O0$),.nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s,01. nr. 110-gg1,te dt. 25.02:2010, Kryetari iKomunes s€ prishtines, merr k€t€

V E N D I M

I. Miratohet vendimi per caktimin e komisionit p€r mbikeqyrjen e Revidimit te planit
Rregullues t€ Holl€sish€m p€r t€resin€ urbane "8" telagjes-Prishtina e Re - Zona
Lindje.

II. An€tar€t e komisionit te cekur n€ pik€n I t€ k€tij.vendimi jan€:

1. Florim Krasniqi, kryesues, DPSZHe;
2. Muhamet Morina, an€tar€, DITSZHe;
3. Arta Sylejmani, an€tare, DIISZHQ;
4. SazanRaskova, an€tare, DU;
5. Merita Rushiti, an€tare, DU;
6. Avdurrahman Krasniqi, an€tar€, DIJ;
7. Makfiret Abdullahu, an€tar€, DU;
8. Daut Humolli, an€tar€, DU
9. Fatbardha Mehmetukaj, an€tare, DI€ZHe.

ilI. Defyr€ e komisionit te cekur n€ pik€n II t€ ketijvendimi €sht€ mbikeqyrja e Revidimit
t€ Planit Rregullues t€ Holl€sish€m p€r t€r€sin€ urbane "8" te lages Frishtina e Re -
Zona Lindje, sipas vendimit 01,-350/A4-249539/18, dt.15.10.2018 te Kuvendit
Komunal.

IV. P€r kryerjen e detyr€s si n€ pik€n III te ketiivendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t€ komun€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n6 dit€n e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ KomisioniU
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosie.


